**Q**ui reddis iniquitatem filijs ac nepotib. • pctm scz originale a pūb. etrahimus et ni si p grām baptisimi soluamur etiam parentū portam. culpam • qz vnum cum illis sum. Reddet iniquitatem patz filijs dū p culpa parentis ex oūginali pctō anima plis polluitur Et rursus • Non reddet iniquitatez patz filijs • qz cū ab originali culpa p baptismū liberam nō iam paren tū culpas s. q. s. ipi omittim. hēmus

**I**te i responsionib. pspi • Vi recedit a christo et alie nus a grā fmit hāc vitaz • qd nisi in

**Q**uid est qd dicitur • s. p moisen • p hanc au thoritatem non p bat apostolum sed per sequentem op time • l.

**F**ilij • non pē intelligi nisi de ori ginali pctō • alias enim stradiceret et auctoritas illa filius non por. rē • i. q. inq. iudci •

**P**ctm • solū • l.

**H**abemus • vñ patet q. origina / le pctm dimissum nō redit • et ita pec cata dimissa nō re teunt •

**S**i recedit • s. nō in id qd • s. xxij. q. iij. si il / lic. s. l. di. e. miror et. c. tres autez • b.

dicentes. hii sunt filii israel. **C**ulabant luxurie vacantes. **R**ecesserunt. dante se diabolo. **C** Erudiuu p moysen et alios si confortauit. i. dedi eis fortitudinem bellandi in tpe iosue. **R**umabant. i. non sicut boies dmeturunt sed quali iumenta rumabant. i. abundantia rezz. qua habebat sepius ad voluptate qsi ad fauces reuocabat. vt in tpe delectabilis pasceret. nichil nisi cibos et luxurias qrentes.

**C**oz. q. vi. s. **C**ulos auli sunt v. care deos.

**C**ogitauit. q. rata eis feci.

**C** Malicia. cu non possit nocere cogitatio sola potest tiam meaz ad ito. la trastulerunt. h.

**C** Reuerfi. ab id qd fuerit anq. eos reuocare p a. braba et moysen.

**C** Et absq. iugo legis et noticia dei ferrerunt in pceptis. h.

**C** Catet. p. p. pes gladio mate. riali vel spuali. h.

**C** Dolofus. deus mcenterat eos ptra aduersarios. ipi vero ptra deu mntur. et lagit. tas blasphemie cōtra deu inciant.

**C** Peca paren. h. i. q. no puiat filios p peca parētū. h. pot. p. fu. is. et is incidenter interferit is. g. et i. terferit quedam q. contra opinionem qua illaturus e.

**C** Eromim. su. per p. dca. li. tera. osee. i. ne. for. te. et cetera.

**C** Is. sup. eun. de locu. i. re.

**C** Tem. gelasi. us. redire. s. i. q. ii. h. ia. itaq. s. xxiij. q. ii. i. h. illic. l.

**C** Si hns. aucto. ritatib. re. s. p. x. relatis. ab. illo. s. antiq. et. illis. supi. orib. caplis. q. est. q. recedit. q. vitet. dicere. q. peca. di. missa. no. redat. l.

**C** Quia. eoz. et. sic. n. ostendit. q. peca. no. redat. l.

**C** Si. iudas. s. i. p. huius. di.

**C** Quid. e. s. e.

**C** Traxerunt. i. ipa. origine. carnis. **C** Amaritudo. i. ca. amara. p. ca. vel. ca. amari. p. ca. **C** Sicut. ecce. qliter. iduxit. supiores. aucto. ritates. a. s. i. l. l. male. p. cam. tenem. ofiteri. qd. tñ. non.

**C** Ecce. oceptus. ar. q. oz. e. veru. q. tñ. omilla. tenem. ofiteri. ac. illud. no. e. omilla. h. oractu. credo. tñ. otritoez. exigi. q. eni. notabiliter. fu. erit. re. vt. ff. de. muir. l. Itē. apd. lateone. s. is. edictu. l. Di. v.

**C** Penitētia. i. hac. di. et. in. alijs. duabo. sequētib. diligēter. agi. tur. tā. de. illa. pte. pnie. que. di. oris. cōfessio. et. opis. satisfactio. q. de. alijs. et. iteo. e. vidēdū. qñ. oris. p. fessio. fuerit. instituta. vtruz. necessaria. sit. vel. tñ. vltaria. qualiter. sit. faciēda. cui. et. qñ. Dicunt. quidam. instituta. fuisse. i. paradiso. statim. post. peccatū. dicēte. dño. ad. Adā. Adam. vbi. es. iteo. eni. quēsiuit. vt. ipo. ofitente. p. cam. baret. for.

no clamauerunt ad me in toto corde suo. Sed ululabant in cubilibus suis. Super triticum et vinum rumiabant et recesserunt a me. et ego erudiu eos et confortau brachia eoz et i me cogitauerunt malicia. reuerfi sunt vt essent absq iugo facti sunt qsi arcus dolofus. cadent in gladio primcipes eoz a furore ligue sue. Antiqua peccata parētū filijs impropertat hmo diuinus et ppterea primcipes eoz casuros i gladio pdicit sed p eūde ppham contra se dñs facere ostendit dicēs. Ne forte dicāt in cordibus suis omem maliciaz eorum me recordatum. nūc circumderūt eos adiuentiones sue coram facie mea facte sūt. **C** Itē. Jero.

**C** Vm itaq. puiat ne cogitet q. p veterib. p. ca. patrū puiat eos q. nūc id est in pnti p malicijs suis q. muenerūt circūdati sūt penā et mala eoz. sicut putant non pnt me latere. s. potius ipse adiuentiones sue ap. te sūt corā facie mea.

**C** que omia clare videt. **C** Idē. **C** Eretici no pnt ppter vetera peccata o. tra. deu. causari cū antiq. opibus nouam addāt impietate et suis ligen. tur p. ca. et cū dño se celare putant oculos eius vitare non possunt q. vultus dñi sup. facientes.

**C** mala. **C** Item gelafius. **C** Iuma clementia dimissa peccata in vltōnem vltorius redire no patitur. **C** S. hns. aucto. ritatibus. docent filij ab originali p. ca. expiati. no. iteo. p. medi. q. patres peccauerūt. sed. iteo. p. ca. patrum. in. eos. redire. q. eoz. culpa. sequūtur. sic. et. bona. que. p. ca. moriūtur. non. p. fici. unt. ad. p. miū. q. facta. sunt. sed. quia.

ma alijs in posterū ostendit. h. q. in illa interrogatōe dñs minus exp. se videbatur ad cōfitemdum monuisse. iteo. post. expressius. exquirit. a. Cain. fratricida. Vbi. est. abel. frater. tuus. Alij. dicūt. q. sub. lege. fue. rit. p. mo. instituta. s. qñ. iosue. p. cepit. achor. crimē. suū. cōfiteri. et. lapida. tus. est. xl. v. di. c. sed. et. illud. Alij. dicūt. q. in. nouo. testamēto. a. Jacobo. dicente. Confitemini. alterutrum. peccata. v. a. re. sed. melius. di. eā. isti.

tutam a quadam vniuersalis ecclesie traditōe potius q. ex noui vel veteris testamenti auctoritate. et traditio ecclesie obligatoria e. vt pceptū ar. xi. di. in hns. rebus g. ncia e. ofessio i mortalib. a. pud. nos. apd. grecos. no. q. no. emanauit. apud. illos. traditō. tal. sic. nec. ofessio. in. azimis. h. in. fermentis. d. cō. di. ij. c. ij. illud. ergo. iacobi. ofitemi. in. alterutrum. peccata. via. re. fuit. of. h. p. mo. alioquin. ligaret. et. grecos. non. ob. stante. eoz. ofuetudie. Est. au. tē. faciēda. taliter. q. no. solu. de. p. ca. sed. et. de. omib. cir. cū. stantib. h. e. c. i. est. autē. faciēda. sacerdoti. si. at. est. vel. p. ximo. i. neci. t. te. s. di. ij. que. pe. nitet. est. aut. faciē. da. cum. quis. pec. car. statim. q. nec. p. momētū. re. vt. s. di. ij. Ille. rex. et. hoc. si. e. manife. stū. si. aut. e. occul. tū. et. o. tra. ritur. non. ere. to. eū. peccat. si. differt. oris. ofessio. nem. vsq. ad. tps. p. nie. deputatuz. p. c. omnis. vtriusq. S. qui. differt. cuz. h. copia. sacerdot. tis. nūq. d. i. quolibz. ill. āti. peccat. mor. taliter. no. q. oēs. in. ore. ille. ēca. vni. et. itoz. tps. sunt. h. augetur. illd. ex. di. ut. rmitate. ff. de. furtis. eū. q. et. d. sy. no. sāt. et. pecca. ret. q. re. z. mortalit. **C** Onfiteret. i. loco. s. di. i. aut. facta.

p pñiam reuiscunt. Tale est illud augustini in libro psalmorum si iudas tenet adoptionē re. sic etiaz et illud gregorij i moralibus itelligit. Quid est q. dicitur. reddis miqta. tem. patrū in filios re. Illis nāq. patrū miqitas redditur qui p. pte. rea. puniunt. q. in. radice. traxerunt. amaritudinē. p. ca. Illis. autē. non. reddi. t. q. bus. merito. sue. miq. tatis. no. reuiscunt. p. ca. parētis. Sicut. ergo. te. na. q. p. ca. moriūtur. reuiscunt. p. pñiam. ad. p. miū. sic. mala. q. p. pñiam. delent. reuiscunt. ad. supplicium. Vñ. p. p. ha. ex. p. s. ona. penitētis. de. plorat. dicēs. Putruerūt. et. corrup. te. re. id. est. plage. p. baptismū. sana. te. Idē. et. iam. idē. p. p. ha. Quāuis. fide. et. sacramento. circūcisionis. ab. originali. p. ca. se. mundatū. cogno. sceret. tamē. adulterio. et. homicidio. quod. cōmiserat. illud. reuiscunt. intel. ligēs. no. sine. causa. iter. cetera. ipm. ofitetur. et. dicit. Ecce. eni. in. miq. ta. tibus. oceptus. sum. re. **C** **C** Penitētia. aut. q. p. ca. re. considerare. oporteat. Au. gustinus. in. libro. d. p. nia. do. cet. dicēs.